
Про передачу фондів військових містечок № 109 (аеродром “Смоківка”, місто Житомир) та № 114 (аеродром
“Болград”, місто Болград Одеської області)

dep_1152 від 2017.10.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 жовтня 2017

Набуття чинності:

30 жовтня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.10.2017 № 567

Про передачу фондів військових містечок № 109 (аеродром “Смоківка”, місто Житомир) та 

№ 114 (аеродром “Болград”, місто Болград Одеської області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13

вересня 2013 року за № 1590/24122, НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А3204 фонди військового

містечка № 109 (аеродром “Смоківка” місто Житомир), визначені у додатку 1 до наказу.

2. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А2613 фонди військового

містечка № 114 (аеродром “Болград”, місто Болград Одеської області), визначені у додатку 2 до

наказу.

3. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, командувачу Високомобільних

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


десантних військ Збройних Сил України, начальнику гарнізону міста Житомир організувати

приймання- передачу фондів військового містечка № 109 (аеродром “Смоківка”, місто Житомир), 

визначеного у додатку 1 до наказу, від військової частини А3749 до військової частини А3204 для

утримання та експлуатації.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

30.10.2017 № 567

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 109 (аеродром “Смоківка”, місто Житомир), що

закріплюються за військовою частиною А3204 на праві оперативного управління

№ з/п Найменування фондів Кількість Залишкова балансова вартість (грн.)

1 Будівля № 88 (склад) 1 шт. 406,00

2 Будівля № 146 (склад) 1 шт. 2 499,00

3 Будівля № 150 (штаб) 1 шт. 2 695,00

4 Будівля № 151 (склад) 1 шт. 3 103,00

5 Будівля № 154 (склад) 1 шт. 2 204,00

6 Будівля № 155 (склад) 1 шт. 281,00

7 Будівля № 156 (склад) 1 шт. 281,00

8 Будівля № 158 (склад) 1 шт. 12 723,00

9 Будівля № 183 (спостережний пост) 1 шт. 1 579,00

10 Асфальтово-бетонне покриття доріг 626 м2 22 723,00

Заступник начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України 

генерал-лейтенант

С. Б. Бессараб



Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

30.10.2017 № 567

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 114 (аеродром “Болград”, місто Болград Одеської області), 

що закріплюються за військовою частиною А2613 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування фондів Кількість

Залишкова балансова вартість (г

рн.)

1 Будівля спеціальної техніки 1 буд. 17859,88

2 Будівля ближнього приводу радіомаяка 1 буд. 13709,16

3 Агрегатна БПРМ 1 буд. 3940,72

4 Будівля технічно-експлуатаційної частини 1 буд. 98119,28

5 Складська будівля 1 буд. 50846,76

6 Службова АЕР 1 буд. 7288,68

7 Будівля радіолокаційної системи посадки 1 буд. 23764,40

8 Парашутодром 1 буд. 29532,32

9 Командно-диспетчерський пункт 1 буд. 89528,72

10 Заправочна пально-мастильними матеріалами 1 буд. 22188,48

11 Будівля дальнього приводу радіомаяка 1 буд. 10163,56

12 Будівля водомаслонагріву 1 буд. 21316,64

13 Вартове приміщення 1 буд. 36257,72

14 Будівля акумуляторно-зарядної станції 1 буд. 10529,12

15
Магістральна рульова доріжка (ПАГ-14 - 3731

плит)
1 шт. 7 452 485,90

16 Злітно-посадкова смуга (ПАГ-14 - 7320 плит) 1 шт. 14 621 334,00

17 Місце стоянки (ПАГ-14 - 1966 плит) 1 шт. 3 926 986,70



Заступник начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України 

​​​​​​​генерал-лейтенант

С. Б. Бессараб


